simplicibus vel triplicibus evasione suspensione data
de iure transferendo semel bello conventionem ac alijs
quibusvis iuris remedijs et defentis non subterfu-
giendo His suis presentibus personalibus Reogutio-
nibus adpromissa omnia et singula mediantibus

Ustrzycki et Kopystenski Inter- cisam Roborant.

Comparentes personaliter suam officio Actisq. presentibus
Catholice Capitane Cracovien. Sicut Georgius Ustrzycki ab
Una et Alexander Kopystenski parte ab altera Jani men-
tibus et corporibus ex parte a Jure Dyptichibus Juribus
Juris doctoribus suis quibusvis proprijs et competentibus
revelentur presentibus Catholice Capitane Cracovien. Ju-
ris doctori quoad actum presentem attinet se cum presentibus
actibus suis gallicis omnibus potenter et plenarie incor-
porandis atq. subiectis palam libere publice ac per
expediam recognoverunt et quilibet illorum se eorum su-
pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi multo et inui-
com magis alteri ac potius uniusq. partis se ac suos
suosq. nec super bonis suis gallicis omnibus summis perus
quibusvis habet et habensq. inscribunt et obligant pre-
sentibus Intermissis certam inter se Regentes et omne certam
rem et conditionem in eadem Intermissa Contentam
de actu et data eiusdem Intermissi in villa Ternowa
Sabbatho post Dominicam Rogationum proxime
presentis anno presentibus confixis manibus Regentibus
ab uniusq. subscriptis in omnibus et singulis eiusdem
Intermissi Conditionibus punctis Clausulis articulis varijs
ligamentis ac rescribis in universum omnesq. firmiter
tenere complere exequi ac inuis libere observare
omnibusq. et singulis illius Contentis tam in toto quam

in parte satisficere Interim statam ad Insurrectiones
 proderit ubi dicitur ea Insurrectionem proderit ubi dicitur ad
 proderit Interim statam licet in toto referendo. Idem
 sub Radio Trecentorum Octuaginta flures polon per
 partem parti cum suis ubi ubi ubi parti ob non som-
 pletionem promissionum omnium et singulorum Inter-
 esse proderit contentum tam in toto quam in quavis
 minima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum
 fuerit. Et qui quidem Radio modo promisso
 ad solvendum fuerit ac ve aliqua privati et pro-
 missis non complenda complenda etata etate
 modo pro una promissa non tenet vel illius
 fuerit ad instauram parti alterius promissa
 tenet siue eius postea ad officium etate
 Capitan Cromwell Episcopi receptu dicitur quod ad
 respondendum spectat mediante semper in primo li-
 tationis tamquam peremptorio stare in parte.
 et respondere va dum etatum hinc in parte
 satisficere ac omne indicatum parti debet et te-
 netur leges et suos fuerit ad eadem omnia influ-
 unt et obligant proderit. Eundem tenentur primum
 peremptorium et alios omnes exinde consequens
 eiusdem Termino semper peremptorios vera Infirmi-
 tate Cromwell Minoritate fuerit Legatione
 infra vel extra Regnum Lemitio Militari Ad Mu-
 nimenta ad Lincoren vel alio quibusvis dilatoribus
 et legibus impellenti non differend Ad quietorem
 ultra proderit Officiis etate etate Cromwell Ter-
 minos dilatoribus sibi non venient nullasq mones
 appellones ac eam proferunt fuerit proderit
 omnia